18.18. Предоставление информации из Единого государственного регистра
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Иванова Петра Ивановича
(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

аг. Коммунар, ул. Первомайская, д. 10
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного

регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении

Иванова Петра Ивановича*.

Сведения необходимы для пособия семьям на детей в возрасте от 3 до 18

лет в период воспитания ребенка в возрасте до 3 лет

Прошу добавить в выписку историю событий (отметить при

необходимости).

Выписка (информация) из ЕГР в дальнейшем подлежит легализации

(проставлению на ней апостиля) (отметить при необходимости).

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).
нужное подчеркнуть

Приложение: квитанция об уплате госпошлины**, за исключением случаев её

уплаты посредством системы ЕРИП (№ операции (транзакции) в системе ЕРИП

  ).

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

 Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:
____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

* при наличии дополнительных сведений о запрашиваемом субъекте хозяйствования (регистрационный

номер (УНП), местонахождение) необходимо их указать для осуществления более точного поиска субъекта

хозяйствования в ЕГР.

** от уплаты госпошлины за предоставление информации из Единого государственного регистра юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей освобождаются граждане в случае запроса о субъектах

предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность, связанную с трудоустройством граждан

Республики Беларусь за границей, сбором и распространением (в том числе в глобальной компьютерной сети

Интернет) информации о физических лицах в целях их знакомства, деятельность по оказанию

психологической помощи, по запросам в целях защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных

пособий и иных социальных выплат;

Буда-Кошелевский районный
исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства

(месту пребывания)

тел. +375

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного

регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении

  *.

Сведения необходимы для
указать цель использования информации

Прошу добавить в выписку историю событий (отметить при

необходимости).

Выписка (информация) из ЕГР в дальнейшем подлежит легализации

(проставлению на ней апостиля) (отметить при необходимости).

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).
нужное подчеркнуть

Приложение:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

               Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:
____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

* при наличии дополнительных сведений о запрашиваемом субъекте хозяйствования (регистрационный

номер (УНП), местонахождение) необходимо их указать для осуществления более точного поиска субъекта

хозяйствования в ЕГР.

** от уплаты госпошлины за предоставление информации из Единого государственного регистра юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей освобождаются граждане в случае запроса о субъектах

предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность, связанную с трудоустройством граждан

Республики Беларусь за границей, сбором и распространением (в том числе в глобальной компьютерной сети

Интернет) информации о физических лицах в целях их знакомства, деятельность по оказанию психологической

помощи, по запросам в целях защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных пособий и иных

социальных выплат;

	18.18. Предоставление информации из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
	,
	Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении Иванова Петра Ивановича*.
	Прошу добавить в выписку историю событий (отметить при необходимости).
	Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).
	Приложение: квитанция об уплате госпошлины**, за исключением случаев её уплаты посредством системы ЕРИП (№ операции (транзакции) в системе ЕРИП

	Буда-Кошелевский районный исполнительный комитет
	, (1)
	тел. +375
	Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении
	*.
	Прошу добавить в выписку историю событий (отметить при необходимости).
	Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).
	Приложение: